

Bergs Blomster ApS

Holte Stationsvej 22
2840 Holte
CVR-nr. 12 67 82 07

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021
(33. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022

Steffen Victor Berg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bergs Blomster ApS
Holte Stationsvej 22
2840 Holte

CVR-nr.: 12 67 82 07

Stiftet: 1. januar 1989

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Steffen Victor Berg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge blomster mv. fra butik i Holte.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 700.952.

Egenkapitalen udgør kr. 1.405.171.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		2.003.212	1.793.273
Personaleomkostninger.....	1	-1.492.380	-1.235.329
Afskrivninger		<u>-4.324</u>	<u>-9.144</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		506.508	548.800
Finansielle indtægter		165.729	1.886.943
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.443</u>	<u>-28.828</u>
RESULTAT FØR SKAT		652.794	2.406.915
Skat af årets resultat		<u>48.158</u>	<u>12.720</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>700.952</u></u>	<u><u>2.419.635</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.280.170	2.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-579.218</u>	<u>419.635</u>
Disponeret i alt		<u><u>700.952</u></u>	<u><u>2.419.635</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>15.333</u>	<u>19.657</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.333</u>	<u>19.657</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>423.335</u>	<u>755.677</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>423.335</u>	<u>755.677</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>438.668</u>	<u>775.334</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	114.396
Andre tilgodehavender		171.303	311.317
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.271</u>	<u>15.799</u>
Tilgodehavender i alt		<u>182.574</u>	<u>441.512</u>
Likvide beholdninger		<u>1.039.126</u>	<u>1.867.564</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.221.700</u>	<u>2.309.076</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.660.368</u>	<u>3.084.410</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.001	125.001
Overført resultat		0	579.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.280.170</u>	<u>2.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.405.171</u>	<u>2.704.219</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.027	41.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.432	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>148.738</u>	<u>339.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>255.197</u>	<u>380.191</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>255.197</u>	<u>380.191</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.660.368</u>	<u>3.084.410</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Lønninger	1.468.409	1.195.406
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.830	10.391
Øvrige personaleomkostninger	11.141	29.532
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
	<u>1.492.380</u>	<u>1.235.329</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 8.757 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer	128.109	423.335

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Victor Berg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 t.kr., i alt 233 t.kr.